
ANEKSI 72-03 

Vërtetimi  TC11 

 

Kërkesat e përbashkëta për të dhënat 

 

1) Vendi, emri dhe numri i referencës së zyrës doganore të destinacionit; 

2) Tipi i deklaratës së transitit; 

3) Data e regjistrimit nga zyra doganore e nisjes; 

4) MRN (Master Reference Number/Numri Kryesor i Lëvizjes)  i regjistruar; 

5) Vendi, emri dhe numri i referencës së zyrës doganore të nisjes; 

6) Vendi dhe data e lëshimit të vërtetimit; 

7) Nënshkrimi dhe vula zyrtare e zyrës doganore të destinacionit 


